

Pytania do postępowania nr ZP/15/2024

Pytania nr 24

Budowa budynku mieszkalnego wielolokalowego przy ul. Krzyska w Tarnowie

Pytanie 1: Czy zabudowa kuchenna (wraz z blatem i sprzętami RTV/AGD) w każdym z mieszkań, powinna zostać ujęta w ofercie?

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że zabudowa kuchenna, w tym blat oraz sprzęt RTV/AGD, nie jest przewidziana w mieszkaniach. Szczegółowy wykaz wyposażenia został określony w odpowiedzi nr 11, a także w dokumentacji projektowej oraz w opisie przedmiotu zamówienia.

Tarnów, 31.12.2024r.